
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Rue Grande
Rue Jean Lamoureux

Rue J.-P. Ferrand

Ru
e 

de
 L

a 
Sa

us
sa

ie

Av
. A

lb
er

t  
Be

au
fil

s

R.
 de

 Jo
nv

ill
e

D 
14

1E
Ru

e 
de

 S
tr

as
bo

ur
g

Ru
e 

de
 C

al  E
. P

etit

Pièce de l'Étang
£

Cyclopes
£

Orangerie
£

Hôtel de Ville
Florelites

Collège François Villon
£ S10 • S14

Grands Cèdres
£

Saussaie
£

Caporal Petit
£

Beaufils Poste
£

École maternelle 
des Grands Cèdres

Gare de  Ponthierry Pringy

£ A • O • I • P • V • S12 • TAD

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Collège 
François Villon

Centre municipal 
de santé
du Gâtinais

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S13

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites Collège François Villon

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites      Collège François VillonS13

Du lundi au vendredi en période scolaire

Du lundi au vendredi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

SAINT FARGEAU Hôtel de Ville Florelites 07:50 07:50 08:50

PONTHIERRY Grands Cèdres 07:54 07:54 08:54

Caporal Petit 07:55 07:55 08:55

Orangerie 07:59 07:59 08:59

Pièce de l'étang 08:02 08:02 09:02

Cyclopes 08:03 08:03 09:03

Saussaie 08:05 08:05 09:05

Gare de Ponthierry-Pringy 08:08 08:08 09:08

Beaufils Poste 08:11 08:11 09:11

Collège François Villon 08:15 08:15 09:15

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

SAINT FARGEAU Collège François Villon 11:50 12:50 15:15 16:25 16:25 17:25 17:25

PONTHIERRY Beaufils Poste 11:55 12:55 15:20 16:30 16:30 17:30 17:30

Gare de Ponthierry-Pringy 11:57 12:57 15:22 16:32 16:32 17:32 17:32

Saussaie 12:00 13:00 15:25 16:35 16:35 17:35 17:35

Cyclopes 12:02 13:02 15:27 16:37 16:37 17:37 17:37

Pièce de l'étang 12:03 13:03 15:28 16:38 16:38 17:38 17:38

Orangerie 12:06 13:06 15:31 16:41 16:41 17:41 17:41

Grands Cèdres 12:08 13:08 15:33 16:43 16:43 17:43 17:43

Caporal Petit 12:09 13:09 15:34 16:44 16:44 17:44 17:44

Hôtel de Ville Florelites 12:13 13:13 15:38 16:48 16:48 17:48 17:48

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT


